「2019 さが総文」広報デザイン使用承認申請書

平成  年  月  日

第 43 回全国高等学校総合文化祭

佐賀県実行委員会事務局長  様

申請者（所在地）

住 所〒

       （名称及び代表者名）

氏 名                印

次のとおり、第 43 回全国高等学校総合文化祭「2019 さが総文」広報デザイ

ンの使用について申請します。

１ 使用目的

２ 使用する広報デザイン

３ 使用方法（※具体的に記入してください。使用方法を示す図、写真の添付可）

４ 使用期間

平成  年  月  日（  ）～平成  年  月  日（  ）

５ 添付書類

   ※企業、団体の概要がわかるもの、その他参考となるものを添付ください。

（様式第１号）

「2019 さが総文」広報デザイン使用（内容変更）承認通知書

平成  年  月  日

            様

第 43 回全国高等学校総合文化祭

佐賀県実行委員会事務局長

平成  年  月  日付けで申請のあった広報デザインの使用（内容変更）

については、次のとおり承認します。

１ 承認番号：承認 第      号

２ 利用期間

  平成  年  月  日（  ）～ 平成  年  月  日（  ）

３ 使用条件

（１）使用広報デザインを変更した場合は、広報デザイン使用品の現物１点

または現物の写真を提出すること。

（２）申請内容に変更があった場合は速やかに変更申請を行うこと。

（３）不正な使用が行われた場合は、申請者は直ちに使用を中止するととも

に、使用物の回収・撤去等を行うこと。

（４）『第 43 回全国高等学校総合文化祭「2019 さが総文」広報デザイン使

用取扱規程』の内容を遵守すること。

（様式第２号）

「2019 さが総文」広報デザイン使用承認内容変更申請書

平成  年  月  日

第 43 回全国高等学校総合文化祭

佐賀県実行委員会事務局長 様

申請者（所在地）

住 所〒

       （名称及び代表者名）

氏 名                印

平成  年  月  日付け承認 第    号で承認を受けた内容につい

て、次のとおり変更したいので申請します。

１ 変更事項

（   ）申請者  （   ）使用目的  （   ）使用広報デザイン

（   ）使用方法 （   ）使用期間  （   ）その他

  ※該当する事項に○をつけてください

２ 変更内容

変更前

変更後

（様式第３号）

「2019 さが総文」広報デザイン使用承認取消通知書

平成  年  月  日

            様

第 43 回全国高等学校総合文化祭

佐賀県実行委員会事務局長

平成  年  月  日付け、承認 第    号の内容について、下記の

理由により取り消しましたので、通知します。

記

取消理由：

（様式第４号）